
Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie MN-01 
Urząd Statystyczny w Szczecinie 
 

Dla respondentów z terenu województwa: Zakres-REGON 
Osoby do kontaktów 
ze sprawozdawcami Telefony E-mail 

Dolnośląskie Cale województwo Nina Rumińska 534 241 289 
 

N.Ruminska@stat.gov.pl 

Kujawsko - pomorskie Całe województwo Marcelina Jeżak 667 103 135  M.Jezak@stat.gov.pl 

Lubelskie Całe województwo Marcelina Jeżak 667 103 135  M.Jezak@stat.gov.pl 

Lubuskie Całe województwo Elżbieta Zborowska 601 883 068 
 

E.Zborowska@stat.gov.pl 

Łódzkie Całe województwo Elżbieta Zborowska 601 883 068 
 

E.Zborowska@stat.gov.pl 

Małopolskie 
00000127000000 - 00032635100000 Ewelina Buler 94-34 76 347 

 
E.Buler@stat.gov.pl 

00032637400000 - 35673085000000 Anna Kwaśnica 94-3476361 A.Kwasnica@stat.gov.pl 

Mazowieckie 

00000147100000 - 00002058600000 Anna Kwaśnica 94-3476361 A.Kwasnica@stat.gov.pl 

00028909300000 - 00032783000000 Joanna Dobrakowska 516427201 J.Dobrakowska@stat.gov.pl 

00033213300000 - 01212290000000 Jarosław Łubiński 515713255 J.Lubinski@stat.gov.pl 

01308279800000 - 38738898400000 Paulina Ciesielska 510626062 P.Ciesielska@stat.gov.pl 

Opolskie Całe województwo Róża Kałdońska 605113757 R.Kaldonska@stat.gov.pl 

Podkarpackie Całe województwo Róża Kałdońska 605113757 R.Kaldonska@stat.gov.pl 

Podlaskie Całe województwo Róża Kałdońska 605113757 R.Kaldonska@stat.gov.pl 

Pomorskie Całe województwo Jolanta Czokajło 516314104 J.Czokajlo@stat.gov.pl 

Śląskie 
00000134700000 - 00107180600000 Justyna Hornung praca 

7.30-15.30 
503305422 J.Hornung@stat.gov.pl 

02080607000000 - 27216501000000 Elżbieta Burlińska 730024023 E.Burlinska@stat.gov.pl 

Świętokrzyskie Całe województwo Elżbieta Burlińska 730024023 E.Burlinska@stat.gov.pl 

Warmińsko - mazurskie Całe województwo Elżbieta Burlińska 730024023 E.Burlinska@stat.gov.pl 

Wielkopolskie 
00000129300000 - 00032785300000 
 

Aneta Witkowska praca 
7.30-14.30 

500 256 845 
 A.Witkowska2@stat.gov.pl 



00055799000000 - 63079739600000 Małgorzata Żandarska 500751928 M.Zandarska@stat.gov.pl 

Zachodniopomorskie Całe województwo Małgorzata Żandarska 500751928 M.Zandarska@stat.gov.pl 

 
Urząd Statystyczny w Szczecinie, ul. Jana Matejki 22, 70-530 Szczecin 


